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Caractéristiques

Kit douille E14 Blanc Plastique

-Z1 - FAMILLE Accessoires -Z4 - Connectique
Alimentation Secteur francais Culot
Fabricant ARDITI Finition
packing poids 0.01 packing gte
Poids 0.02 Tension d'entrée
text_information A137416590501 text_information
text_information A137416591502 text_information
text_information A137402014102

Description

Douilles, Kits & Adaptateur
E14

Blanc

1

220-240

A137400262012
A137400210102

Composition du kit complet (livré sans cordon) :

Chemise mi-filetée 180°C
Capuchon

Bague thermoplastique

Serre céble intérieur

Capuchon filetée pour serre-cable

Pré-monté en 2 parties

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

01/08/2025

Page 1/1


mailto:info@francelampes.com

