

## FICHE PRODUIT référence: A1374E14BLANC

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

Tél: +33 5 63 63 94 69 Fax: +33 5 47 74 50 81



## Kit douille E14 Blanc Plastique



## Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires
Culot	E14
Finition	Blanc
packing qte	1
Tension d'entrée	220-240
text_information	A137400210102
text_information	A137416590501

-Z4 - Connectique	Douilles, Kits & Adaptateur
Fabricant	ARDITI
packing poids	0.01
Poids	0.02
text_information	A137416591502
text_information	A137402014102
text information	A137400262012

## Description

Composition du kit complet (livré sans cordon) :

Chemise mi-filetée 180°C Capuchon Bague thermoplastique Serre câble intérieur Capuchon filetée pour serre-câble

Pré-monté en 2 parties